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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat és Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-

testületei 2019. október 30-án – szerda – du. 14 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Tanácskozó Termében megtartott együttes nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Biharkeresztes Város Képviselő-testülete: 

  

Dani Béla Péter  polgármester  

Gyökös Zoltán   alpolgármester 

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

 

Harsányi Csaba, Nagy Barnabás, Szabóné dr. Végh Annamária, Vass Mária képviselő  

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző  

Juhász Péter    aljegyző 

 

 Nagy Albertné   jegyzőkönyvvezető 

 

 

Ártánd Község Képviselő-testülete: 

 

Benkő Sándor polgármester  

 

Lugosi Teleki Enikő, Pálné Fazekas Irén, Sápi Gyula képviselő 

 

 

Igazoltan távol: Varga Róbert alpolgármester 

 

 

Meghívottak, vendégek:   

 

Gulyásné Kovács Gabriella önkormányzati és hatósági irodavezető 

Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető 

 

Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök köszönti a képviselő-testületek tagjait, az ülés 

résztvevőit.  

Megállapítja, hogy a képviselő-testületek határozatképesek, mivel Biharkeresztes 7 

megválasztott képviselőjéből 7 fő jelen van, Ártánd 5 megválasztott képviselőjéből 4 fő jelen 

van, a képviselő-testületek együttes ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalják meg. 

 

Javasolt napirendi pont: 

 

Kéri a képviselőket, szavazzanak egyetértenek-e a napirendi pontokkal. 

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt-vel kötött koncessziós szerződés módosításáról  

 

2. Különfélék 

 

 



Biharkeresztes Város Képviselő-testület 7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a 

szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 

4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt-vel kötött koncessziós szerződés módosításáról 

  

2. Különfélék 

 

Tárgyalt napirend pont: 

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt-vel kötött koncessziós szerződés módosításáról  

 

Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök: Az előterjesztést a képviselők megkapták. 

Felkéri Jegyző Urat, adjon tájékoztatást a napirenddel kapcsolatosan.  

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Nagyon sokak számára már ismert ez a napirendi pont. Évről évre 

tárgyalják az év ezen időszakában, együttes ülés során. Sajnos most nem tud részt venni Ányos 

József vezérigazgató úr a testületek ülésén. Az előterjesztésből látszik, hogy 2010-ben 

koncessziós szerződést kötöttek a szolgáltatóval. Akkor más feltételek mentén évi 15 mFt 

koncessziós díjban állapodtak meg. Sok minden változott az óta a szolgáltató kárára. A 

szolgáltató több alkalommal kérte a módosítást. A koncessziós díjak megállapításánál a felek a 

szerződésben meghatározott ütemezési tervben foglalt szolgáltatási díjakkal kalkuláltak. Az 

Önkormányzatoknak már nincs joga a díjak meghatározására. Ez nem egy szabadon 

felhasználható összeg, csakis a rendszer karbantartásárára felújítására lehet használni. Az 

üzemeltető azzal a kéréssel fordul az önkormányzatok felé, hogy járuljanak hozzá a koncessziós 

díj csökkentéséhez, amit a Koncessziós szerződés módosított 7. számú melléklete tartalmaz. Az 

összeget kellene elfogadni a testületeknek.  

 

Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök: Valamikor a testületek állapították meg a 

díjakat, a 114 Ft, melyet az önkormányzat a szolgáltatási díjba még beletett, mára már eltűnt, 

ezért van szükség a módosításra 

 

Benkő Sándor polgármester: Tisztelettel köszönti az ülés résztvevőit. Régi keletű ez a döntés. 

Ártánd képviselőivel megbeszélték a napirendet, javasolja elfogadásra a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök: Kéri Biharkeresztes város képviselőit, 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Vízmű Zrt. kérelmére 

hozzájárul a koncessziós szerződés módosított 7. számú mellékletében meghatározott 

koncessziós díj nettó 15 000 eFt + 27% ÁFA-ról nettó 2.138 eFt + 27% ÁFA-ra való 

módosításához.  

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 



 

220/2019. (X. 30.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Vízmű Zrt. 

kérelmére hozzájárul a koncessziós szerződés módosított 7. számú mellékletében 

meghatározott koncessziós díj nettó 15 000 eFt + 27% ÁFA-ról nettó 2.138 eFt + 27% 

ÁFA-ra való módosításához.  

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök: Kéri Ártánd Község képviselőit, szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Vízmű Zrt. kérelmére hozzájárul 

a koncessziós szerződés módosított 7. számú mellékletében meghatározott koncessziós díj nettó 

15 000 eFt + 27% ÁFA-ról nettó 2.138 eFt + 27% ÁFA-ra való módosításához.  

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

41/2019. (X. 30.) számú ÁKt határozat: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Vízmű Zrt. kérelmére 

hozzájárul a koncessziós szerződés módosított 7. számú mellékletében meghatározott 

koncessziós díj nettó 15 000 eFt + 27% ÁFA-ról nettó 2.138 eFt + 27% ÁFA-ra való 

módosításához.  

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a képviselő-testületek együttes ülését bezárta 

Biharkeresztes Város Képviselő-testülete külön ülésen folytatta munkáját.  
 

kmft. 

 

 

Benkő Sándor      Dani Béla Péter 

  polgármester          polgármester 

 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 

 


